
Quelle est votre enchère en Sud avec les mains suivantes ?

Interventions (SEF) sur 1SA en 2021 par Thierry Rouffet
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Contre : mineure-majeure

Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

1NT C -

Main de Sud :14

DV95

RX62

V62

83

Personne







Contre : mineure-majeure

Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

1NT C -

Main de Sud :15

R52

X63

V96432

8

Personne







Contre : mineure-majeure

Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

1NT C -

Main de Sud :16

RV964

84

RX82

73

Personne







Contre : mineure-majeure

Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

1NT C -

Main de Sud :17

A97632

2

9642

A2

Tous







Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

1NT  -

Main de Sud :18

RVX982

2

62

RD98

Personne







Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

1NT  -

Main de Sud :19

V5

85

RV85

D9875

Personne







2♣: Landy

Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

1NT  -

Main de Sud :20

R4

A85

9875

A852

Personne







2♣: Landy

Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

1NT  -

Main de Sud :21

RX92

4

X876

A863

Personne







Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

1NT  -

Main de Sud :22

R42

A653

V8

RX73

Personne







Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

1NT  -

Main de Sud :23

X8642

964

DX

RV4

Est/Ouest







Votre réponse :

Vulnérable :

?

S O N E

1NT NT -

Main de Sud :24

Champ8: Thierry Rouffet - Page 2 - 15/02/2021


